
Fecha de Publicación: 29-03-2017 12:19 Hs.

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 11/2017

- Modalidad: SIN MODALIDAD

- Estado: CONCLUIDA 

- Alcance: NACIONAL

- Objeto de la Gestión: CENTRO DE PEDIDO: COORDINACION DE OBRA - RECONSTRUCCION
ANILLO DE AGUA

- Descripción: - DEMOLICIÓN Y DESMONTAJE DE CAÑERÍAS FUERA DE SERVICIO -
RECONSTRUCCIÓN DE LA OBRA DE DISTRIBUCIÓN Y PROVISIÓN DE AGUA POTABLE
CONSISTENTE EN LA REPOSICIÓN DEL ANILLO DE DISTRIBUCIÓN DE AGUA UBICADO EN
SUBSUELO DEL HOSPITAL

- Rubros - Subrubros:

CONSTRUCCIONES - OBRAS

- Organismo comitente:

HOSPITAL CENTENARIO ROSARIO

- Organismo licitante:

HOSPITAL CENTENARIO ROSARIO

- Lugar de presentación de ofertas:

OFICINA DE COMPRAS HOSPITAL CENTENARIO

- Fecha y hora límite de presentación de ofertas:

21-04-2017 10:00 Hs.

- Lugar de apertura de ofertas: OFICINA DE COMPRAS HOSPITAL CENTENARIO

- Fecha y hora de apertura de ofertas: 21-04-2017 10:00 Hs. - 

- Lugar y fecha de entrega:HOSPITAL CENTENARIO - 

- Valor del pliego: SON PESOS CUATROCIENTOS OCHENTA ($ 480.-)

- Expedientes:

EXPEDIENTE NÚMERO: 613/2017

Fecha de impresión: 18/04/2024



- Monto Original: $ 2.075.559,00

Documentos

- Pliego

PLIEGO

- Planimetría

PLANIMETRIA

- Circulares

CIRCULAR

- Norma Legal de Adjudicación

DECISIÓN Nº 955/2017

- Orden de Provisión

OP 1415 NEHCON CONST

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Fecha de impresión: 18/04/2024

http://www.tcpdf.org

